
 

 

                       
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2023 року                             м. Біляївка                                  № 847-34/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей Біляївській міській раді Одеського 

району Одеської області  

 

       Керуючись положеннями статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» № 757/2022 від 07.11.2022, затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні"»  № 2738-IX від 16.11.2022,  

Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Управління освіти Біляївської міської 

ради на баланс Біляївської міської ради Одеського району Одеської області згідно 

додатку № 1. 

2. Керівникам установ, зазначених у додатку № 1 до цього рішення,  внести зміни 

до бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії Косенко Олег). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 



Додаток № 1  

до рішення Біляївської міської 

ради Одеського району 

Одеської області 

 від 23 лютого 2023р. 

 №847-34/VIII  
 

 

 

№ з/п 

Найменування,стисла 

характеристика та 

призначення об'єкта 

  
Рік випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

Інвентарний 

номенклатурний 

номер 

Місце 

знаходження 

Одиниця 

виміру 

          

Рахунок 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

ц
ін

а 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

су
м

а 
зн

о
су

 

б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2   3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Електродвигун 3-х фазний 

(електростанція Gucbir GJG-

25 дизельна) 

1014 01.01.2015 10410007 
ЗДО  я/с №3 

"Капітошка" 
шт. 1 23980,00 23980,00 19000,00 4980,00 

  Разом по рахунку 1014             23980,00 23980,00 19000,00 4980,00 

2 

Контейнер під 

генератор 1113 01.01.2015 11303345 

ЗДО  я/с №3 

"Капітошка" 
шт. 1 7000,00 7000,00 3500,00 3500,00 

  Разом по рахунку 1113             7000,00 7000,00 3500,00 3500,00 

 


